
Zarządzenie Nr 61/07 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 21 marca 2007 r. 

 

w sprawie: przyjęcia oceny cząstkowej pracy dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  

                  w Siemowie. 

 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 97, poz. 674 ze zm.) i § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra  

Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2000 roku w sprawie kryteriów i trybu dokonywania oceny 

pracy nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania zespołu 

oceniającego (Dz. U. Nr 98 , poz. 1066 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się ocenę cząstkową pracy Leszka Huebnera – dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Siemowie.* 

 

1. Imiona i nazwisko nauczyciela  Leszek Huebner 

2. Data urodzenia                                         06.04.1945 r. 

3. Wykształcenie                                               wyższe magisterskie z przygotowaniem 

                                                                       pedagogicznym 

4. Staż pracy pedagogicznej                              39 lat 

5. Nazwa szkoły                                                Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła w  

                                                                       Siemowie 

6. Zajmowane stanowisko                                 dyrektor 

7. Stopień awansu zawodowego                        nauczyciel dyplomowany 

8. Data rozpoczęcia pracy w danej szkole         01.09.1997 r. 

9. Forma nawiązania stosunku pracy                mianowanie 

10. Data powierzenia stanowiska kierowniczego  

w szkole                                                         01.09.1997 r. 

11. Data dokonania poprzedniej oceny               30.01.2001 r. 

12. Ocena pracy i jej uzasadnienie: 

 

  Pan Leszek Huebner jest dyrektorem Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Siemowie od dnia 1 września 1997 roku. W okresie od ostatniej oceny uczestniczył w różnych 

formach doskonalenia zawodowego. Ukończył następujące szkolenia: kurs kwalifikacyjny dla 

oświatowej kadry kierowniczej, wdrażanie technologii informacyjnej i jej wykorzystanie w 

zarządzaniu oświatą, tworzenie systemu jakości w edukacji i procedury jej mierzenia, aktywizujące 

metody nauczania, udzielanie pierwszej pomocy przedmedycznej. Jest nauczycielem 

dyplomowanym, wpisanym na listę ekspertów wchodzących w skład komisji egzaminacyjnych i 

kwalifikacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o wyższy stopień awansu zawodowego 

Dyrektor zapewnia pomoc wszystkim pracownikom w realizacji ich zadań i doskonaleniu 

zawodowym. Skutecznie motywuje ich do uczestnictwa w różnych formach doskonalenia 

zawodowego, wybieranych zgodnie z potrzebami szkoły. Jest konsekwentny w egzekwowaniu 

swoich wymagań dotyczących obowiązków i dyscypliny pracy. W polityce kadrowej kieruje się 

wykształceniem i kwalifikacjami.  

Pan Leszek Huebner właściwie kieruje działalnością szkoły i reprezentuje ją na zewnątrz. Szkoła 

jest inicjatorem i organizatorem  konkursów przedmiotowych na szczeblu szkolnym i gminnym. Od 

czterech lat organizuje gminny konkurs „Jestem Europejczykiem – co wiem o Unii Europejskiej” 

oraz konkurs wiedzy o Janie Pawle II. Odbywa się gminny konkurs ekologiczny dla uczniów klas I-

III. Szkoła bierze udział w następujących akcjach: Sprzątanie Świata, Wielka Orkiestra Świątecznej 

Pomocy i Zachowaj Trzeźwy Umysł.  

Uczniowie osiągają dobre wyniki nauczania potwierdzone egzaminami zewnętrznymi oraz dobrze 



radzą sobie z dalszą nauką w gimnazjum. Corocznie uczniowie Szkoły Podstawowej w Siemowie 

otrzymywali nagrody Burmistrza oraz uzyskiwali wysokie miejsca i wyróżnienia w warcabach na 

szczeblu gminnym, powiatowym i wojewódzkim, a także w otwartych indywidualnych 

mistrzostwach Polski w hokeju uniwersalnym, w gminnym konkursie „Gostyń i okolice”, w 

konkursach wokalnych, recytatorskich dla uczniów klas I-III i plastycznych. 

Pan Leszek Huebner dba o bazę dydaktyczną. Systematycznie doposaża szkołę w nowoczesne 

środki i pomoce dydaktyczne (zorganizowanie pracowni komputerowej, zakup sprzętu sportowego, 

powiększanie i wymiana zbiorów bibliotecznych). Czyni starania o grunty pod budowę boiska 

sportowego do piłki nożnej i budowę boiska. Pozyskuje sponsorów i środki finansowe, które 

przeznaczane są na doposażenie  placówki w sprzęt i pomoce  dydaktyczne oraz na remonty. 

Dyrektor właściwie realizuje zadania w zakresie gospodarki finansowej. Dochody i wydatki są 

zgodne z planami finansowymi a sprawozdania z kartami wydatków.  

Pan Leszek Huebner dobrze układa współpracę wszystkich organów szkoły oraz na bieżąco 

realizuje zalecenia organu prowadzącego. 

 

Ocena cząstkowa w zakresie  zadań opiniowanych przez organ prowadzący: 

 

 o c e n a   w y r ó ż n i a j ą c a 

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/Jerzy Woźniakowski 

 

 
 * W uchwale wyłączono jawność danych na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 

dostępie do informacji publicznej. Jawność wyłączyła – Renata Ignasiak Sekretarz Gminy 
 

 

 

 


